
Contacto

Correo Electrónico 
contratacion.oficialia@economia.gob.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 162
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202100000192
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-07-2021 a
las 10:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Administración Financiera y Oficialía Mayor
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2800568D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3Z47vyAF03R7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Redaccion De Proyecto Para La Sustitucion De Calderas A Gas Natural En El Edificio
Ocupado Por La Secretaría General Del Tesoro Y Financiacion Internacional, Situado En El Paseo Del
Prado Nº 6 De Madrid

Valor estimado del contrato 7.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.075 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.500 EUR.

Clasificación CPV
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.

Plazo de Ejecución
Del 27/07/2021 durante 3 Mes(es)

Observaciones: 10 semanas desde la comunicación de la aceptación de la oferta

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3Z47vyAF03R7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 3

JUAN RUIZ LOPEZ
NIF 02650028Z

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.276 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.593,96 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W5VC1LVu4d0BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 210727101513 |  2021-117449 | Tue, 27 Jul 2021 10:15:16:514 CEST 92481211516414663015430320191687355370UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W5VC1LVu4d0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

